1-10DPS75
Ancho de trabajo
Rendimiento
Motor
Peso
Dimensiones L / An / Al
Sistema de avance
Dirección de trabajo
Consumo de granalla
Superficies de trabajo
   Datos técnicos
254mm
Hasta 130m²/h sobre hormigón
7,5kW / 230V - 50Hz o  60Hz / 16A – Trifásico – 5 puntas
7,5kW / 400V - 50Hz o 60Hz / 16A - Trifásico – 5 puntas
211 kg
1590mm / 400mm / 1020mm
Eléctrico / 0.5 – 30 m/min
Tirar
10 – 75 gr/m²
Acero / Hormigón / Piedra / Asfalto
Opciones
G
ra
na
lla
do
ra
 H
or
iz
on
ta
l
 BDC-3140P
Aspirador
Granalla
10m tubo de aspiración Ø76
Escoba magnética R600
Kit de herramientas
Artículos protección personal
Opciones / Accesorios
BDC-3140P
999-0330 / 999-0390
005014
001238
E06361
Sobre pedido / consultar manual Escoba magnética
Los innovadores en preparación de superficies!!!!
Panel de control de fácil acceso y lectura  Manillar ajustable  Abrazade ra del tubo  Imanes con cepillos
Principales características
► Circuito cerrado sin polvo, si esta conectado a su correspondiente aspirador BLASTRAC.
► Puede ser utilizada para la preparación del suelo / la renovación / el mantenimiento
► Maquina muy versátil, es apropiada para cualquier trabajo y superficie.
► Fácil de transportar y utilizar.
► Maquina muy fiable, recomendable para alquilar.
                                           BLASTRAC 03/2009
                              This document is not contractual.
Design and technical specifications may be subject to changes.